泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕17 号

——————————
关于公布 2020 下半年泰顺县综合各学科新

常规·新设计评比结果的通知

各中小学校：

2020 下半年泰顺县综合各学科新常规·新设计评比已结

束，经评审，各学科分别评出一等奖、二等奖和三等奖若干名。

现将评比结果予以公布如下：

中小学音乐

一等奖（3 名）

姓名 学校 课题

高世平 泰顺中学 汉族民歌

包双燕 泰顺县实验中学 斯娃尼尔达圆舞曲

夏茜茜 泰顺县第二实验小学 阿里山的姑娘

二等奖（4 名）

季韵霓 雅阳镇中心小学 赶圩归来阿里里

潘婕妤 三魁镇中心小学 妈妈格桑拉

张晓静 三魁镇中心小学 校园小戏迷

朱素华 泰顺县新城学校 五彩缤纷的大地

三等奖（6 名）

唐燕敏 泗溪镇中心小学 阿里山的姑娘

罗晨晔 泗溪镇横坑中心小学 转圆圈

雷小兰 彭溪镇中心小学 游子吟

陈慧 彭溪镇富洋中心小学 半屏山

凌安娟 三魁镇中心小学 滑雪歌

林丹丹 仕阳镇第二小学 木偶兵进行曲

中小学体育与健康

一 等 奖（4名）

姓名 学段 学校 课 题

陈梦雅 小学 雅阳镇中心小学 篮球：直线运球的练习方法 2

林允财 初中 泰顺县第四中学 抛掷：双手头上向前投掷练习方法 1

陈丽容 高中 泰顺中学 ⽻⽑球：正挑球的技术练习法

夏帮寿 小学 雅阳镇中心小学 足球：脚内侧运球的练习方法 1

二 等 奖（4名）

刘晨曦 小学 新城学校 篮球：多种形式移动方法

雷海兵 初中 泰顺七中 篮球：单手肩上传球

包学强 初中 龟湖镇中心学校 足球：足球脚背正面运球的技术动作

龚兆福 小学 彭溪镇小 田径：连续跳跃的练习方法 1

三 等 奖（3名）

李世待 初中 包垟乡中心学校
篮球：急停急起、换手变向运球的练习方

法

洪仕瑶 小学 柳峰乡中心学校 技巧：后滚翻的动作方法

唐慧 小学 彭溪镇小 田径：折返跑的动作方法

中小学美术

一等奖（4 名）

姓名 学校 课题

潘能静 泰顺县第八中学 现代艺术——重复的美

林晨慧 泗溪镇九峰中心小学 鲁迅与艺术

胡月平 罗阳镇南院中心小学 会说话的石头

王文慧 泰顺县新城学校 公交站台的设计

二等奖（6 名）

王白石 彭溪镇月湖中心小学 迎春纳福

谢朝阳 雅阳镇松垟中心小学 泥娃娃

叶莹莹 三魁镇中心小学 走进神秘的巴黎卢浮宫

徐海慧 泰顺县育才初中 城市雕塑

郑成龙 泰顺县职业教育中心 公共空间里的雕塑

夏立平 泰顺县职业教育中心 地域的永恒魅力

三等奖（7 名）

林董谊 龟湖镇中心学校 映日荷花别样红

谢倩雯 雅阳镇中心小学 运动鞋写生

徐笑笑 泰顺县育才初中 水彩画小品创作

潘琪琪 泰顺县第六中学 铅笔淡彩——水果盘

季文娟 泰顺县育才高中 实体与虚空 凝固的音乐

江慧 泰顺县育才高中 时代与变革 为人生而艺术

胡莉莉 泰顺县育才高中 素养与情操

叶昕洁 泰顺县职业教育中心 一朝步入画卷 一课梦回汴梁

中小学综合实践活动、地方课程

二等奖（1 篇）

姓 名 学 校 课 题

毛玉武 泰顺县职业教育中心 黄山栾树与无患子的识别与应用

三等奖（3 篇）

张茜茜 雅阳镇中心小学 小学生财商培养

胡聚丽 泰顺县实验小学 针对自闭症儿童的小组感统训练

包模云 雅阳镇中心小学 零食与健康

中小学信息技术

一等奖（2 篇）

姓 名 学 校 课 题

梅金波 泰顺县雅阳镇中心小学 综合应用

朱怡婷 泰顺县实验小学 人工智能安全与伦理

二等奖（4 篇）

谢晓婷 仕阳镇小 数据安全

杨丽份 龟湖鎮校 认识大数据

林娴 泰顺县雅阳镇中心小学 初识人工智能

林初赠 三魁镇小 走近人工智能

三等奖（7 篇）

黄朝彩 泗溪镇小 走近人工智能

潘先龙 泰顺县育才小学 Python 的函数

蔡柳婷 泰顺县第八中学 常用数据分析方法

陈贝嘉 彭溪镇小 语音识别

陈细冲 彭溪镇小 数制

陈静 万排中心小学 数据的整理

庄倩 峰文小学 巧用表格来排版

泰顺县教师发展中心

2021 年 2 月 5 日